
1 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 21/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 9. 8. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 09.08.2021 v 15:14:24 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:44 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Kamil Dőrre 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:14:44 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:54 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:58 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 038) 

4. Úprava dopravního značení – zóna východ (SM 105) 

5. Provozování jednotné kanalizace (SM 106 ) 

6. Smlouva o upsání akcií, prohlášení a zápis o vnesení infrastrukturního majetku města (kanalizace 

Fryntovo pole II. etapa) do majetku VAK HK, a. s. (SM 107) 

7. Smlouva o společném nájmu části pozemku p. č. 1581/1 v k. ú. Třebechovice p. O. – ul. Ambrožova. (SM 

http://www.usneseni.cz/


2 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

108) 

8. Darovací smlouva (bezúplatný převod) pozemky pro výstavbu služebny obvodního oddělení Policie ČR - 

p. č. 2735/2 a p. č. 2736 vše v k. ú. Třebechovice p.O. (SM 109) 

9. Smlouva o právu provést stavbu – zateplení byt. domu Palackého 1036-1037 (SM 110) 

10. Spor o pozemky s Colloredo-Mansfeld (SM 111) 

11. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby - ČEZ Distribuce, 

a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., Havlíčkova, rekonstrukce nn) – dodatek č. 1. (SM 112) 

12. Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 113) 

13. Krňovice hřiště (SM 114) 

14. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2021000/VB/01 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

(akce: Třebechovice p.O., Družstevní, p.č.1162/11 - knn). (SM 115) 

15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - CETIN a. s. Praha (akce: Třebechovice p.O. 

křižovatka ul. Čsl. legií). (SM 116) 

16. Základní škola – rekonstrukce vodovodní přípojky (SM 117) 

17. Různé 

Diskuze zahájena v 15:14:58 

V 15:15:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 18 - Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry- Lesokruh, z.s. (STAV 009) 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-403-21/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 9. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:32 

3. Úprava dopravního značení – zóna východ (SM 105) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:42 

Diskuze zahájena v 15:15:42 

V 15:18:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje úpravu dopravního značení v ulicích Borská, Slezská, Moravská a části 

Týnišťské, kterou zpracovala spol. ROAD-PLAN s.r.o., Za Pasáží 1428, 530 02 Pardubice, IČO 

http://www.usneseni.cz/


3 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

04778367, a která bude podkladem pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-404-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:29 

4. Provozování jednotné kanalizace (SM 106 ) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:40 

Diskuze zahájena v 15:18:40 

V 15:20:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informace o provozování kanalizací v místních částech Krňovice, Polánky 

nad Dědinou, Nepasice a Štěnkov. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-405-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:52 

5. Smlouva o upsání akcií, prohlášení a zápis o vnesení infrastrukturního majetku 

města (kanalizace Fryntovo pole II. etapa) do majetku VAK HK, a. s. (SM 107) 

(bod číslo 6) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:04 

Diskuze zahájena v 15:21:04 

V 15:21:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o upsání akcií uzavřenou mezi 

společností Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. Víta Nejedlého 893/6, 50003 Hradec Králové, 

IČO 48172898 a Městem Třebechovice pod Orebem – počet akcií 485 o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč. 

(předmět nepeněžitého vkladu - kanalizace Fryntovo pole II. etapa Třebechovice pod Orebem). 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-406-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2021 

V 15:21:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zápis o vnesení (předání) nepeněžitého vkladu - 

kanalizace Fryntovo pole II. etapa Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-407-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2021 

V 15:21:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prohlášení o vnesení nemovité věci do majetku 

obchodní korporace - kanalizace Fryntovo pole II. etapa Třebechovice pod Orebem. 

http://www.usneseni.cz/


5 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-408-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:46 

6. Smlouva o společném nájmu části pozemku p. č. 1581/1 v k. ú. Třebechovice p. 

O. – ul. Ambrožova. (SM 108) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:55 

Diskuze zahájena v 15:21:55 

V 15:22:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o společném nájmu části pozemku p. č. 1581/1 (druh pozemku ostatní 

plocha) v  k.  ú.  Třebechovice pod Orebem o výměře 200 m
2 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX(nájemci) za cenu 3,- Kč/m
2
/rok  tj. 600,- Kč/rok na dobu neurčitou od 

1. 9. 2021 (bezesmluvní užívání od 1. 9. 2018). 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-409-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:44 

http://www.usneseni.cz/


6 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

7. Darovací smlouva (bezúplatný převod) pozemky pro výstavbu služebny 

obvodního odděl. Policie ČR - p. č. 2735/2 a p. č. 2736 vše v k. ú. Třebechovice 

p.O. (SM 109) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:51 

Diskuze zahájena v 15:22:51 

V 15:25:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit darovací smlouvu mezi Městem Třebechovice 

pod Orebem (dárce) a Českou republikou – Krajským ředitelstvím policie Královéhradeckého kraje, 

Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, IČO 75151545 (obdarovaný) na bezúplatný převod 

vlastnického práva k pozemkům p. č. 2736 (druh pozemku ostatní plocha o výměře 89 m
2
) a pozemku 

p. č. 2735/2 (druh pozemku ostatní plocha o výměře 499 m
2
) vzniklého rozdělením pozemku 2735 na 

základě GP č. 2377-1074/2021 ze dne 27. 5. 2021 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem za účelem 

výstavby nové služebny obvodního oddělení Policie ČR. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-410-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:22 

8. Smlouva o právu provést stavbu – zateplení byt. domu Palackého 1036-1037 

(SM 110) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:32 

Diskuze zahájena v 15:25:32 

V 15:26:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu –  zateplení bytového domu čp. 1036-1037 na 

pozemku p.č. 1508/1 k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

Společenstvím vlastníků jednotek Palackého 1036-1037 Třebechovice pod Orebem, Palackého 1037, 

503 46 Třebechovice pod Orebem.   

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


7 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-411-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:13 

9. Spor o pozemky s Colloredo-Mansfeld (SM 111) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:27 

Diskuze zahájena v 15:26:27 

V 15:28:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města uzavření smíru ve věci sporu o pozemky č. 68/1, 68/2, 

68/3, 68/4, 68/5, 68/6, 68/7, 68/8, 68/9, 68/10, 68/11, 68/12, 68/13, 68/14, 68/15, 68/16, 68/17, 125/1, 125/2, 

125/3, 125/5, 125/6, 125/7, 125/8, 125/9 v kat. území Štěnkov vedeném Okresním soudem v Hradci 

Králové pod sp. zn. 20 C 268/2008. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-412-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 9. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:06 

10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., Havlíčkova, 

rekonstrukce nn) – dodatek č. 1. (SM 112) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:14 

http://www.usneseni.cz/


8 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Diskuze zahájena v 15:29:14 

V 15:29:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodě 

o umístění stavby č. IE-12-2007986/SOBS VB/0 Třebechovice p. O., ul. Havlíčkova, Jiráskova, rek. nn 

(doplnění pozemků p. č. 853/3 a p. č. 853/4 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem) mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem „strana budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 

874/8 Děčín – Podmokly PSČ 405 02, IČO 24729035 „strana budoucí oprávněná“. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-413-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:39 

11. Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 113) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:49 

Diskuze zahájena v 15:29:49 

V 15:50:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit vyčlenění lokality Na Tvrzi a okolí Hajnišova 

mlýna vč. ulic Přemyslova a Pod Fortnou ze Studie úpravy náměstí a přilehlých částí v 

Třebechovicích pod Orebem, kterou zpracovává společnost SPIRAL spol. s r. o., Na Kuchyňce 1316, 

50346 Třebechovice pod Orebem, IČO: 64825663 na základě Smlouvy o dílo a licenční smlouvy 

uzavřené dne 2.12.2020. Tyto lokality budou řešeny nadále jako celek s ostatními částmi v souladu 

s uzavřenou smlouvou o dílo. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


9 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-414-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 5. 2022 

V 15:58:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit jako základ řešení studie pro lokality: 

Na Tvrzi, ulice Přemyslova, okolí Hajnišova mlýna a ulice Pod Fortnou variantu označenou „Na 

Tvrzi, Hajnišův mlýn_varianta 02_5.1“ v odhadované celkové realizační ceně 25.045.226,- Kč bez 

DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-415-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 5. 2022 

V 16:16:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit jako základ řešení studie pro lokality: 

1) Náměstí – variantu etapizace s následujícími podněty a připomínkami: 

   - část náměstí od obruby chodníku na severní straně (od bývalé restaurace Černý kůň po MěÚ) 

ponechat beze změn, 

   - severozápadní část náměstí vč. řešení parkovacích míst – zachovat parkování z varianty„ etapizace 

fin“  

   - řešení plochy středu náměstí z varianty  „ etapizace fin“ 

 

 2) Pod Domy – variantu neorganizované parkování  s následujícími podněty a připomínkami: 

   - uvažovat o možnosti, že bude do nutné krátkodobě využít obousměrnosti ulice (např. při 

rekonstrukcích), proto případně nevyužívat ostrůvek se zelení, jak je navržen u autodílny pana Ježka, 

   - dobře promyslet možnou ochranu vjezdů do jednotlivých objektů v ulici při neorganizovaném 

parkování (např. žlutým značením na silnici),    

 

  3) Propojka náměstí z jihovýchodního rohu s ulicí Pod Domy- variantu neorganizované parkování 

    

http://www.usneseni.cz/


10 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-416-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:17:08 

12. Krňovice hřiště (SM 114) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:41 

Diskuze zahájena v 16:17:41 

V 16:17:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Krňovice – hřiště“, nabídku od uchazeče TR ANTOŠ s.r.o., se sídlem: Nad Perchtou 1631, 511 01 

Turnov, IČO: 48152587, nabídková cena činí 299.809,00 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-417-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

V 16:18:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Krňovice 

– hřiště“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností TR ANTOŠ s.r.o., se sídlem: Nad 

Perchtou 1631, 511 01 Turnov, IČO: 48152587, v ceně díla 299.809,00 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


11 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-418-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:25 

13. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2021000/VB/01 - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., Družstevní, p.č.1162/11 - 

knn). (SM 115) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:35 

Diskuze zahájena v 16:18:35 

V 16:20:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2021000/VB/01 na 

dotčeném pozemku p. č. 1486/52 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: Třebechovice p. O., Družstevní, p. č. 

1162/11 - knn) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8  Děčín, IČO 24729035 „strana oprávněná“. Jednorázová náhrada za 

zřízení věcného břemene činí 1.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-419-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:29 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - CETIN a. s. Praha (akce: 

Třebechovice p.O. křižovatka ul. Čsl. legií). (SM 116) (bod číslo 15) 

http://www.usneseni.cz/


12 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:15 

Diskuze zahájena v 16:22:15 

V 16:22:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (akce: „11010-101750, VPIC, 

Třebechovice, křižovatka Čsl. legií“) na pozemku p. č. 1946/49 v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem "vlastník" a společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 

Libeň 190 00 Praha 9, IČO 04084063 „CETIN". Finanční náhrada bude činit 50,- Kč/bm. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-420-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:51 

15. Základní škola – rekonstrukce vodovodní přípojky (SM 117) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:23:13 

Diskuze zahájena v 16:23:13 

Do zápisu: 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce s názvem „Vodovodní přípojka pro č.p. 1079, Třebechovice pod 

Orebem“: 

       a) Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211, 

       b) VAK STAVBY, spol. s r.o., Výrobní 510, Pouchov, 503 41 Hradec Králové, IČO 48169234, 

       c) STAVOKA Hradec Králové, a.s., Veverkova 1343/1, 500 02 Hradec Králové, IČO 25272276. 

V 16:30:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města jmenuje komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce s názvem „Vodovodní přípojka pro č.p. 1079, Třebechovice pod Orebem“ ve 

složení: Ing. Václav Labuť (náhradník Ing. Martin Slezák), Otto Nosek (náhradník Vendula 

Bartáčková), člen kontrolního výboru Tomáš Jánský (náhradník Mgr. Jiří Měchura). 

http://www.usneseni.cz/


13 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-421-21/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:14 

16. Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry- Lesokruh, z.s. (STAV 009) 

(bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:44:30 

Diskuze zahájena v 16:44:30 

V 16:49:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské; předmětem 

výjimky je oplocení pozemku p.č. 1858/1 (orná půda) v katastrálním území a obci Třebechovice pod 

Orebem, a dále umístění separačních kompostovatelných toalet pro činnost Lesní mateřské školky 

Lesokruh. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-422-21/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 13. 8. 2021 

V 16:51:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru vypracovat rozhodnutí, kterým se povoluje výjimka 

z územního opatření o stavební uzávěře; předmětem je oplocení pozemku p.č. 1858/1 (orná půda) 

http://www.usneseni.cz/


14 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

v katastrálním území a obci Třebechovice pod Orebem, a dále umístění separačních 

kompostovatelných toalet pro činnost Lesní mateřské školky Lesokruh. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-423-21/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 13. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:53 

17. Rozpočtová opatření (FIN 038) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:53:44 

Diskuze zahájena v 16:53:44 

V 17:06:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložené rozpočtové opatření 

RO 067/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2100 

 

31-13 

 

6121 

 

Základní škola-vodovodní přípojka 

 

    850.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -850.000 Kč 

 RO 068/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5602 

 

61-71 

 

6121 

 

MOS-ul.Na Stavě 

 

  170.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -170.000 Kč 

 RO 069/2021 

http://www.usneseni.cz/


15 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Org. 

 

§ 

 

ÚZ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

98037 

 

4111 

 

Ministerstvo financí – příspěvek ze 

státního rozpočtu ke zmírnění 

negativních dopadů působnosti 

zákona 95/2021 na daňové příjmy 

 

     961.350 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

  

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      961.350 Kč 

 RO 071/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5603 

 

61-71 

 

6122 

 

Kamerový systém - rozšíření 

 

   692.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -692.000 Kč 

  RO 073/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5800 

 

61-71 

 

6121 

 

Správa budov-realizace přístřešku na 

služební vozidla MěÚ 

 

   400.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -400.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-424-21/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 8. 2021 

V 17:07:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložené rozpočtové opatření 

 RO 072/2021 

http://www.usneseni.cz/


16 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Org. 

  

§ 

  

Pol. 

  

Název 

  

Částka 

  

1488 

  

22-19 

  

6121 

  

Studie širšího centra města 

  

   1.300.000 Kč 

  

9999 

  

64-09 

  

5909 

  

Rozpočtová rezerva 

   -1.300.000 Kč 

Hlasování 

pro: (0) 

proti 
(6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:07:31 

18. Různé (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:08:59 

Diskuze zahájena v 17:08:59 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:06 

Jednání ukončeno 9.08.2021 v 17:24:30 

http://www.usneseni.cz/


17 / 17 

10. 8. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   10. 8. 2021 15:07 Kamil Dőrre     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

17 / 17 

10. 8. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

